



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Nasze zawody w obiektywie

\*14 grudnia 2018 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyła się uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień w konkursie „W Centrum Fotografii – nasze zawody w obiektywie”, która otworzyła Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego\*

Konkurs adresowany był do uczniów i słuchaczy Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, Koninie, Ostrowie Wielkopolskim, Poznaniu, Rawiczu oraz Złotowie. Miał na celu prezentację zawodów medycznych i społecznych, pokazanych w kadrze aparatu cyfrowego, a także możliwość poznania specyfiki poszczególnych kierunków kształcenia. Stanowił również jedną z form aktywizacji uczniów Centrów poprzez działania artystyczne. Na konkurs wpłynęło 39 prac, z czego 14 osobom przyznano nagrody I,II, III stopnia oraz 35 wyróżnień.

Witając zgromadzonych gości Marzena Wodzińska podkreśliła wagę konkursu, a także zwróciła uwagę na aspekt promocji szkół prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego:

- Jak doskonale Państwo wiecie, nawet najlepiej przygotowana oferta nie zyska zainteresowania bez odpowiedniej promocji. Dlatego również nasze szkoły podejmują szereg działań promocyjnych, w tym takich jak niniejszy konkurs. Wierzymy, że nasi uczniowie i słuchacze są najlepszą wizytówką naszych szkół. Pragniemy poznać i pokazać innym Wasze spojrzenie na naukę zawodu. Z Waszą pomocą chcemy promować edukację zawodową realizowaną przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego – zaznaczyła.

W imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego wszystkim uczestnikom złożyła też najserdeczniejsze podziękowania i gratulacje.

Laureaci Konkursu zostali uhonorowani dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. Uroczystość uświetnił występ skrzypaczki Karoliny Kwiatkowskiej. Wykonane prace fotograficzne wykorzystane zostaną do działań promocyjnych Centrów oraz propagowania zawodów szkolnictwa zawodowego.







Dziękujemy za odwiedzin i zapraszamy ponownie